

## خطیب زاده استقبال حاکمان بحرین از مقام رژیم صهیونیستی را محکوم کرد

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، استقبال حاکمان کشور بحرین از مقام رژیم اشغالگر قدس را خلاف خواست و رای مردم شریف و آزاده بحرین دانست و آن را محکوم کرد.

به گزارش ایرنا از اداره کل اطلاع‌رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه، «سعیدخطیب زاده» در خصوص سفر وزیر خارجه رژیم صهیونیستی به بحرین، با یادآوری اقدام خفت بار حاکمان بحرین در علنی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی، استقبال حقیرانه حاکمان این کشور از مقام رژیم اشغالگر قدس را خلاف خواست و رای مردم شریف و آزاده بحرین خواند.

سخنگوی وزارت امور خارجه هر گونه زمینه‌سازی برای تثبیت حضور مغرب اسراییل در منطقه را در راستای تنش‌زایی و ناامنی بیشتر دانست و آن را محکوم کرد. سخنگوی دستگاه دیپلماسی با اظهار تأسف از نادیده گرفتن جنایات روزمره رژیم صهیونیستی علیه مردم ستمدیده و مظلوم اما مقاوم فلسطین از سوی حاکمان بحرین، اظهار داشت: این گونه اقدامات موجب مشروعیت‌افزایی رژیم صهیونیستی نخواهد شد و تأثیری نیز بر آرمان آزادی قدس شریف به عنوان قبیله اول مسلمان جهان ندارد. خطیب زاده با تأکید بر این نکته که این لنگ از دامان حکام بحرین پاک نخواهد شد، خاطر‌نشان کرد: مردم منطقه همچنان مخالف روند عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی باقی خواهند ماند.

به گزارش ایرنا، «یائیر لاپید» وزیر خارجه رژیم صهیونیستی روز پنجشنبه وارد بحرین شد.

## پاسخ سفیر ایران در آذربایجان به شیطنت سفیر رژیم صهیونیستی

سفیر جمهوری اسلامی ایران در آذربایجان در واکنش به اظهارات سفیر رژیم صهیونیستی در باکو گفت: خواب‌های صهیونیسم برای این منطقه هرگز تعبیر نخواهد شد.

به گزارش ایرنا، «سیدعباس موسوی» سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو در توئیتر و واکنش به اظهارات سفیر رژیم صهیونیستی در این کشور نوشت: ما برای همه یهودیان و مسیحیان و دیگر پیروان ادیان الهی احترام ویژه قائل هستیم؛ ولی مطمئن هستیم جمهوری آذربایجان و فلسطین برای همیشه کشورهای اسلامی باقی خواهند ماند.

سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو در ادامه این توئیت نوشت: خواب های صهیونیسم برای این منطقه هرگز تعبیر نخواهد شد.

### وزیر تعاون:

## محور کار دولت سیزدهم برقراری عدالت است

**وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: محور کار دولت سبیزدهم برقراری عدالت در همه بخش‌هاست و سه محور اساسی شامل رفع فقر، دسترسی عادلانه به امکانات و تولید و درآمد متناسب در برنامه های دولت سبیزدهم است.**

حجت‌الله عبدالملکی در نشست شورای اداری بویراحمد در پاسخ اظهار داشت: حاشیه نشینی در پاسوج زیننده نیست و بدنبال حاشیه‌نشینی هزاران آسیب دیگر زاینده می‌شود. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: پرونده های پشت نوبتی بهزیستی کهگیلویه و بویراحمد به صورت ویژه تر پیگیری می‌شود. عبدالملکی ابراز داشت: برای تسهیلات اشتغال کمیته امداد و بهزیستی بانک‌ها موظفند همکاری لازم را داشته باشند و در صورت سخت‌گیری‌های بی‌مورد فرماندار با آن‌ها برخورد کنند. وی تأکید کرد: تمامی کسب و کارهایی که معطل مجوز مانده‌اند به آن‌ها مجوز داده و تسهیل‌گری می‌شود مگر اینکه مشکل خاصی در حوزه محیط زیست و یا گردشگری داشته باشند. تنها هفت درصد از تسهیلات کرونایی در کهگیلویه و بویراحمد توسط بانک‌ها پرداخت شد نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد، مارگون و دنا در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست گفت: ۲۲۵ میلیارد تومان به منظور حمایت از کسب و کار های آسیب دیده از کرونا اختصاص یافت که تنها ۷ درصد آن توسط بانک‌ها پرداخت شد.

مهدی روشنگر افزود: برخی بانک‌های استان همکاری مطلوبی برای پرداخت تسهیلات به مردم ندارند و کروناسبند نمی‌باشد از مشاغل تعطیل و یا نیمه تعطیل شوند و افراد شاغلی که بیمه نبودند بسیار زیان دیدند. روشنگر ابراز داشت: تعاونی‌ها در شهرستان بویراحمد مشکل عدیده‌ای دارند که باید تقویت شوند. نماینده مردم بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی گفت: تثبیت اشتغال بسیار مهم است و دغدغه جدی بوده‌اما باید برنامه‌های جامع‌ی لحاظ شود که شغل‌ها به راحتی تعطیل نشوند.

خدمت صادقانه بدون شعار شناختیم و همچنان

همین کار را از ایشان می‌خواهیم.

وی با بیان اینکه هر ۱۳ عضو شورا در هر زمان و مکان برای رفع مشکلات در خدمت و در کنار شهردار تبریز است گفت: شورای فعلی، شورایی انقلابی است که مادر شهید، برادر شهید و روزمنده دارد.

رئیس شورای شهر تبریز تمرکز، ساماندهی، اصلاح مدیریت در مورد منابع انسانی و اتمام پروژه‌های ناقص را از خواسته‌های شورا و شهروندان از شهردار منتخب دانست و افزود:

شهردان از عدم تکمیل پروژه‌های ناقص نارضی هستند و انتظار داریم تا این‌من پروژه‌ها به صورت علمی، دقیق و با کیفیت بالا تکمیل گردد.

وی یادآور شد: عدالت محوری در تمام مسائل، مخصوصا در بافت حاشیه‌ شهر مهم است زیرا دو نوع حاشیه‌نشینی یکی در شهر و دیگری در شهرداری داریم که نیروهای خدوم و زحمتکش شهرداری در حاشیه‌مانده‌اند و در کنار این موارد، همت ویژه برای مبارزه با فساد است که شاید درصد خیلی پایینی آلودگی در این سیستم شهرداری وجود دارد.

برگی با بیان اینکه شهرداری پیشانی نظام است گفت: انتظار داریم که شایسته‌گزینی و جوانگرایی در برنامه‌کاری شهردار تبریز باشد و در کنار آن، تعامل با سایر دستگاه‌ها و احیای ظرفیت‌های علمی، فرهنگی، اجتماعی، هنری، صنعت و ... تبریز که در سطح جهانی شهرت دارد، عملی شود.

■ **شهرداری‌ها پیشانی‌مواجهه مردم با حاکمیت کشور است**

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه شهرداری‌ها یکی از بخش‌هایی هستند که رضایت مردمی را جلب می‌کنند گفت: حدود ۷۰ تا ۸۰ درصد مراجعات‌ما از منظر نمایندگی مردم تبریز در حوزه شهری است که علت آن نیز این است که پیشانی‌مواجهه مردم با حاکمیت و حوزه پیشبرد مسائل آنها، شهرداری و مسائل شهری است.

روح‌الله متفکر آزاد افزود: مردم در حوزه شهرداری نگاه عمومی ندارند بلکه نگاه آنها حاکمیتی است در حالی‌که شهرداری بخش عمومی است.

وی ادامه داد: نباید مسئولیت‌های بزرگ،

مسئولیت‌ها را از توجیه به مسائل کوچک شهری

بازارد لذا با چند حوزه مواجه هستیم، یکی حوزه

## اخبار

## رئیس جمهور:

# اجازه نمی‌دهیم حتی از کارگران ضایع شود



تذکر می‌دهم و تأکید می‌کنم که اجازه ندهند هیچ حقی از شما کارگران عزیز ضایع شود. حتماً به دنبال ایجاد چارچوبی خواهیم بود تا حتی از هیچ کارگری در هیچ نقطه از کشور ضایع نشود.

رئیس‌ی تصریح کرد: یکشنبه هفته آینده تیمی کارشناسی برای بررسی مشکلات حقوقی، اجرایی و موانع و معارضات اجتماعی به استان اعزام می‌شوند و

### فلاحت پیشه:

## آژانس خرابکاری علیه تاسیسات هسته‌ای ایران را محکوم کند

گزارش‌های آژانس به صورت کلامافنی اعلام‌شود.

رئیس پیشین کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به درز اطلاعات برنامه هسته‌ای ایران از سوی بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در دوره‌های دیگر اشاره کرد و گفت: در دوره‌های دیگری شاهد بودیم که بازرسان آژانس قبیل از اینکه درباره فعالیت‌های هسته‌ای ایران به این نهاد بین‌المللی گزارش دهند با هدف ایجاد فضای روانی منفی علیه جمهوری اسلامی به برخی دولت‌ها، دستگاه‌های اطلاعاتی و حتی رسانه‌ها گزارش می‌دادند. فلاحت پیشه انتقاد آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از ایران به خاطر عدم اجازه دسترسی بازرسان این نهاد به کارگاه تولید قطعات سانتریفیوژ در مجموعه تسای کرج را یادآور شد و گفت: باتوجه به اقدام خرابکارانه رژیم صهیونیستی علیه مجموعه نسا، طبق اساسنامه آژانس برای اینکه موضوع هسته‌ای تبدیل به امر چالشی مبتنی بر تنش نشود، لازم بود آژانس از برخورد سیاسی با این موضوع اجتناب و با این موضوع کلامافنی برخورد می‌کرد. این استاد دانشگاه با یادآوری این موضوع که براساس تجربیات تاریخی، همواره روابط ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در نتیجه دخالت‌های سیاسی، اطلاعاتی و جاسوسی خارج از مناسبات دو طرف مخدوش شده‌است، گفت: با در نظر گرفتن این شرایط، ۲ سناریو پیش روی ایران است. یکی اینکه روابطش را به دلایلی مثل بی‌عملی آژانس در مقابل اقدامات خرابکارانه رژیم صهیونیستی قطع کند و سناریوی دیگر این است که با آژانس بر سر سازوکاری که دغدغه‌های متقابل را برطرف کند، به توافق برسد.

**فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به اینکه در منطقه ما عنصر ناخوانده و پرمخ‌زننده امنیت را داریم که از جای دیگر آمده و آن، رژیم نامشروع صهیونیستی است، گفت: از موقعی که این رژیم آمده، حساسیت ما به این مرز افزایش یافته و فعالیت آنها در اینجا به طور کامل در رصد ماست.**

امیر سرتیپ کیومرث حیدری در حاشیه‌ی رزمایش فاتحان خیبر در شمال غرب کشور اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران در ۲ قرن اخیر هیچ‌گاه مهاجم نبوده و هیچ‌گونه چشم‌داشتی به خاک همسایگان نداشته و ندارد و صرفاً از خود دفاع کرده‌است؛ در مدت دوره طولانی اشغال قریب‌ع توسط ارمنستان نیز همواره بر تمامیت‌رضی آذربایجان تأکید کرده‌و هیچ‌گاه‌اشغالگری را تأیید نکردیم.

وی افزود: رزمایش‌های نیروهای مسلح ما در این منطقه و سایر مناطق برابر یک برنامه‌ریزی دقیق و با هدف آزمایش سلاح‌ها و تجهیزات و ارزیابی آمادگی رزم نیروهای مسلح در هر صحنه از جغرافیا و مرزهای جمهوری اسلامی ایران است. زمان رزمایش‌ها، مکان رزمایش‌ها و اندازه نیروها، برابر تدابیر نیروهای مسلح است. فرمانده نیروی زمینی ارتش تصریح کرد: انجام این رزمایش‌ها با هدف ارتقای آمادگی است. همانطور که چندین رزمایش اجرا شده در کشور همسایه ما با اهداف خاص خودشان در حال انجام‌است، چهار تا پنج رزمایش طی ماه گذشته در شمال مرزهای جمهوری اسلامی ایران و همین‌الان یک رزمایش هم کشور همسایه ما در

بنده کرد.

عباس رنجبر ادامه داد: نظام ما بر پایه دین‌مبین اسلام و مکتب تشیع شکل گرفته و با نثار خون پاک هزاران شهید در این جامعه شکل گرفته و ما

نیز در آن عرصه می‌خواهیم خدمت کنیم. وی با بیان اینکه تبریز به‌عنوان یک کهن شهر ام‌القرای همه ما بوده و دلبستگی ویژه‌ای به این شهر داریم افزود: در کنار این موضوع، تبریز باید به‌عنوان شهری اسلامی مطرح شود زیرا در مؤلفه‌های شهر اسلامی می‌توان به سه مولفه اشاره کرد که یکی بحث انسان و دیگری رفتار است که وجه عملی شهر را توصیف می‌کند و سومین مولفه، کالبد شهر است که به وصف وجه عینی و فضای شهر می‌پردازد.

رنجبر اضافه کرد: وظیفه ما این است که در هر سه بُعد، زمینه‌های رشد و تعالی انسان را کامل کرده و در این راستا خود و همکارانم که قطعاً انتظار دارم بیش از پیش کمک‌کنند موظف

وی، حفظ و توسعه سرمایه‌های انسانی را یکی از ویژگی‌های مهم سازمانی دانست و افزود: باید در جهت ارزیابی علمی و عملی کارکنان پیش‌رویم و با این وظایف، مدیون مردم و شهدا هستیم و باید در راستای ارتقای کیفی خدمات به شهروندان قدم برداریم.

رنجبر یادآور شد: لازم است شفافیت را سرلوحه کارها قرار دهیم زیرا مسئولیت ما در قبال شهروندان، ارزش‌آفرینی برای آنها است تا زندگی آرامی را تجربه کنند لذا حفظ سرمایه‌های

شهر نیز از جمله وظایف ماست و در کنار آن، ما باید نهادینه کردن عدالت اجتماعی و ترویج زندگی اسلامی را سرلوحه‌امور خود قرار دهیم.

■ **مزیت‌های شهر تبریز باید شناسایی و به‌هنگام معرفی شود**

استاندار آذربایجان شرقی هم در این مراسم گفت: برنامه ریزی برای تغییر، جزو آموزه‌های دینی ما است و باید در روش‌ها و رویکردها تجدیدنظر کنیم.

محمدرضا پورمحمدی ادامه داد: دوره قبلی مدیریت شهری دوره‌ای سخت، سالم و با کارنامه خوب به پایان رسید لذا تبریز سر ایران است و آذربایجان در هر عرصه جریان‌ساز است.

وی با ذکر این نکته‌که تبریز صاحب مکاتب خاصی بوده و نگاه‌هایی برای این کشور پرورش داده‌است افزود: انقلاب مشروطیت از آذربایجان

نفر اهالی استان آب شرب پایدار تأمین می‌شود و بخشی از نیازهای آب کشاورزی، صنعتی و محیط زیستی استان نیز از محل ذخایر این سد تأمین خواهد شد.

آیت‌الله رئیسی هفته‌های اخیر در سفرهای سرزده، پنجم شهریور به استان خوزستان، یازدهم شهریورماه به استان سیستان و بلوچستان ، نوزدهم شهریور به استان خراسان جنوبی ، دوم مهرماه به استان ایلام و امروز (جمعه) نهم مهرماه در پنجمین سفر استانی خود به کهگیلویه و بویراحمد سفر کرد.

آیت‌الله سعید ابراهیم رئیسی در این سفر از سوی وزیران کشور، جهاد کشاورزی ، وزیر تعاون ، کار و رفاه اجتماعی ، بهداشت ، صنعت، معدن و تجارت، رئیس دفتر رئیس جمهوری و معاون اجرایی رئیس جمهوری در سفر به استان کهگیلویه کهگیلویه و بویراحمد همراهی می‌شود.

در این سفر بررسی مسائل و مشکلات کهگیلویه و بویراحمد و نتیجه ارزیابی وزیران پیرامون آخرین مسائل و تهیه گزارش‌های کارشناسی و رفع آن‌ها که در این استان حضور یافته‌اند در دستور کار قرار خواهد گرفت. بازدید از شهر زلزله زده سی سخت، بازدید از چند طرح عمرانی ، نشست با خانواده‌های شهدا و ایثارگران ، گفت و گو با نخبگان و حضور در شورای اداری از برنامه‌های رئیس جمهوری در سفر به استان کهگیلویه و بویراحمد است.

#### فرمانده نزاجا:

## فعالیت رژیم صهیونیستی در منطقه به طور کامل زیر رصد ماست



جواز مرزهای ما در ترکیه در حال اجرا است و این روند‌ها ادامه دارد. وی گفت: در کنار این موضوعات هنوز برای جمهوری اسلامی ایران خروج نیروهای توریستی که از سوریه به این منطقه آمده‌اند محرز نشده و جمهوری اسلامی ایران از این بابت حساس است. سرتیپ حیدری تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران کاملاً نسبت به تغییرات مرزهای رسمی کشورها در این منطقه حساس است و آن را قابل قبول نمی‌داند. وی یادآور شد : همه مرزهای قانونی باید حفظ شود و ضعف احتمالی یک کشور در حفظ مرزهای خود دلیل نمی‌شود که کشور دیگری با کمک بیگانه، مرزها را به هم بریزد و جمهوری اسلامی ایران اجازه این کار را نمی‌دهد. فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه رزمایش‌های ما به تنهایی انجام می‌شود و انتظار داریم بیانات مولوان کشورها در این رابطه از روی صدق باشند، اضافه کرد: زمانی در این منطقه جنگ بوده و الان زمان امنیت و بازسازی است و تاریخ کشور ما و رفتار کشور ما نسبت به همسایگان در این منطقه گواه بزرگی در جهت ثبات و امنیت است.

## اعتراض رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای شهر تبریز هنگام پخش کلیپ ویدئوی تشریح عملکرد شهردار سابق: این چه کلیپی است پخش می‌کنید؟ اکنون زمان تبلیغات نیست!

شروع شده و نخستین شهید مدافع حرم نیز از این استان بوده است.

استاندار آذربایجان شرقی خطاب به شهردار جدید تبریز گفت: ابتدا از آقای مهندس رنجبر می‌خواهم که برای تغییر برنامه‌ریزی داشته باشید، البته تغییری نه به این معنی که امور قبلی را نادیده بگیرد منظور از تغییر، تغییر افراد نیست اما گاهی آن هم لازم است لذا برنامه‌ریزی برای تغییر، جزو آموزه‌های دینی ما بوده و باید در روش‌ها و رویکردها تجدیدنظر کنیم.

پورمحمدی یادآور شد: دنیا به سمت تکنولوژی‌های جدید می‌رود به‌عنوان مثال به جای بی‌آر. تی، از سامانه بی‌آر.تی یعنی خودروهای برقی کوچک استفاده می‌کنند که مونوپاکسید کربن تولید نمی‌کند.

وی عنوان کرد: باید مزیت شهر تبریز را شناسایی کنیم تا ببینیم مزیت این شهر چیست لذا باید مزیت‌هایش را شناسایی و معرفی کنیم به طوری که یک عینالی داریم که در شبانه‌روز سه رنگ متفاوت دارد و آن را نیز تبدیل به پارک کرده ایم در حالی که تبریز مزیت کریدوری دارد و بازار از ۲۵۰ میلیون نفری شرق آسیا در دست ماست.

استاندار آذربایجان شرقی تأکید کرد: درخواست من از شهردار جدید تبریز این است که امروز شهر هوشمند نیازمند زیرساخت‌های سبز است، اگر به دنبال عدم شکل‌گیری حاشیه‌نشینی و بروز مشکلات زیست‌محیطی هستیم لازم است که دیدگاه منطقه‌ای داشته باشیم لذا باید به روستاهای اطراف شهر و شهرهای حومه خدمات بیشتری دهیم.